

INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

900,195,133.2

REGISTRO DE CAUSACION CONTABLE DE FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE

No. 45

FACTURA Y/O DOCUMENTO EQUIVALENTE							
No.	Fechas				Valores		
	Documento	Vence.	Recibido	Registro	Antes de Iva(\$)	IVA(\$)	TOTAL(\$)
DSFE5	21/11/2024	21/11/2024	21/11/2024	25/11/2024	7,498,800	0	7,498,800
Descripción							
IMPRESOS EN DIPLOMAS , ACTAS DE GRADO Y ECORDATORIOS GRADUANDOS , CEREMONIA DE CLAUSURA *** ***** ***** *****							
Beneficiario							
NIT 0 C.C.		Nombre o Razón Social					
43,748,954.9		JIMENEZ CORTES ADRIANA MARIA					
Tipo	Cod.Contable	Nombre de la Cuenta		NIT o C.C.	C. Costos	Débito	Crédito
NICSP	5111210001	Impresos, Publicaciones, Suscripciones		43,748,954.9		7,498,800	
NICSP	2440350002	Estampilla Pro Innovación		43,748,954.9			75,000
NICSP	2440240001	Tasa Pro Deporte Y Recreación		43,748,954.9			97,000
NICSP	2440350001	Estampilla Para La Justicia Familiar		43,748,954.9			150,000
NICSP	2436080500	Compras 2.5%		43,748,954.9			187,000
NICSP	2401010001	Bienes Y Servicios		43,748,954.9			6,989,800
Sumas Iguales (\$)						7,498,800	7,498,800

JAIRO ALBERTO OSORIO SANC

Elaboró

Revisó Contabilidad



PUBLIMAS ARTES GRAFICAS
 NIT 43748954-9
 CR. 36 43 13, Medellín, Antioquia, C.P. 050016
 Tel: +57 3137976999
 publumasartesgraficas@gmail.com ;

FACTURA ELECTRÓNICA DE
 VENTA

No. DSFE5
 No responsable de IVA

SEÑOR(ES) INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO	FECHA DEL DOCUMENTO (DD/MM/AA)
DIRECCIÓN CR 55 48C SUR 90, Colombia, Medellín, Antioquia, 050029	21/11/2024
TELÉFONO 3740170	FECHA DE VENCIMIENTO
NIT 900195133-2	21/11/2024

ID	Ítem	Unidad	Precio	Cantidad	Descuento	Total
1	DIPLOMA GRADO ONCE(Papel fino perlado 180 gr, tamaño 25x35 cm, 4x0 tintas.)	Unidad	\$14.000	86		\$1.204.000
2	CARPETA PARA DIPLOMA(Papel fino texturizado 180gr.,tamaño 50x35cm, 1 tinta)	Unidad	\$10.300	86		\$885.800
3	DIPLOMA GRADOS QUINTO Y ACELERACION(Papel fino perlado 150gr, tamaño 25x35 cm, impresos 4x0 tintas)	Unidad	\$11.000	153		\$1.683.000
4	DIPLOMA TRANSICIÓN(Papel Propalcote 300gr., 25x35 cm. 4X0t)	Unidad	\$7.000	103		\$721.000
5	TARJETA DE INVITACIÓN GRADOS(Papel fino perlado 180gr. 11,5x16 cm, con cinta lazo)	Unidad	\$5.500	110		\$605.000
6	SOUVENIR RECORDATORIOS BACHILLER(Manilla personalizada en Neopreno con incrustación de signo infinito en Rodio)	Unidad	\$15.000	86		\$1.290.000
7	LETRERO PROM(Letras en icopor alta densidad, tamaño 70x50x3 cm. Con acabado en mirella dorada)	Unidad	\$70.000	9		\$630.000
8	DECORACIÓN TABLEROS(Suministros decorativos para tableros auditorio tamaño 240 x 120 cm)	Unidad	\$120.000	4		\$480.000



Moneda: COP
 Generado: 2024-11-21 09:58:11-05:00
 Validación DIAN: 2024-11-21 09:59:12-05:00

Tipo de operación: Estándar Forma de pago: Contado
 Medio de pago: Consignación bancaria

CUFE: d92ceebbb803da5e50a6e001aece7956f5e2f806e8a176493108f7cd23d504316a0d63bb61060475633cfae384f407dc

Esta factura se asimila en todos sus efectos a una letra de cambio de conformidad con el Art. 774 del código de comercio. Autorizo que en caso de incumplimiento de esta obligación sea reportado a las centrales de riesgo, se cobraran intereses por mora.

Subtotal	\$7.498.800
Total	\$7.498.800

Total de líneas: 8

ELABORADO POR

ACEPTADA, FIRMA Y/O SELLO Y FECHA

Autorización de numeración de facturación N° 18764083763608 de 2024-11-20 Modalidad Factura Electrónica Desde N° DSFE4 hasta DSFE500 con vigencia hasta 2025-05-20

Representación gráfica de factura de venta electrónica

Proveedor tecnológico: Soluciones Alegria S.A.S - Software: Alegria - NIT 900.559.088-2